
      通盈店2012年7月工作总结和8月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况：（单位：万元） 

	月份
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	6月
	5.1万
	3.8万
	0.3万
	0.1万
	0.9万
	0.77万
	42人
	58%

	7月
	5.1万
	4.29万
	0.32万
	0.26万
	0.9万
	1.01万
	35人
	53.4%

	增减
	0
	0.49万
	0.02万
	0.16万
	0
	0.24万
	-7人
	-4.6%


二：7月动销品种和不动销品种的分析总结：

     1.销售不好的品种，主要是处方柜内的心脑血管类如：美吡哒，佐诺复
2.动销品种，主要是感冒类和消化道类
三：7月销售增长的亮点总结：

1. 店上没有的货，如顾客有需求，积极调货
2. 如果公司现阶段缺货，顾客不急着要，都留下了电话.来货时，通知

3.  pop宣传如左旋肉碱贴在收银显著位置，有很好的效果

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	新增会员人数
	会员消费占比

	
	5.1万
	
	0.32万
	
	0.9万
	0.9万
	80
	55%


二、8月增量措施：

1.积极办理会员卡，增加会员消费量
2.病种组方用药销售
3.做pop宣传

三、需解决的问题：

口袋问题，我们店已经没有口袋了
赠品问题，保健品几乎无赠品


